
Narozeninová
( Albert Hammond, Volker Rosin, český text M. Růžičková )
Každý rok, jak léta jdou a není to náhodou,
všichni lidé přát mu jdou,přišlo na svět dítě.
Bez zubů a bez šatů, na mámu a na tátu,
směje se a kouká tu, tak hodně štěstí,
R/: Máme tě rádi, máme tě rádi, přejem všechno nejlepší, máme tě rádi:
Přátelé ti přišli přát,všichni,které máš tak rád,
ty máš dnes svůj velký den, tak hodně štěstí.
V tento velký , slavný den, musíš být i překvapen,
tobě dárky přinesem, tak hodně štěstí.
R/: Máme tě rádi, máme tě rádi, přejem všechno nejlepší, máme tě rádi:/
Hodně zdraví přejeme, hodně štěstí přejeme,
až se za rok sejdeme, budeš zase větší.
Lá lá lá lá……. 
R/: Máme tě rádi, máme tě rádi, přejem všechno nejlepší, máme tě rádi:/


